2019 年２月７日

各 位

会 社 名 株 式 会社 オー ハシ テク ニ カ

代 表 者 代 表 取締 役社 長  柴崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ責任者  執行役員管理部長 堀 正人

(TEL：０３－５４０４－４４１１)

 人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

職員の異動（2019 年２月７日付）

新役職 氏 名 現役職

海外事業部付 マネージャー 日下 淳一  営業部 浜松営業グループ長

営業部 浜松営業グループ長 荻本 基広 営業部 浜松営業グループ

以 上